
 1

 

 

 

 

Comune di Foggia 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

Oggetto: Determinazione Dirigenziale 2456/2022 del Registro generale delle Determinazioni. Rettifica. 

 

 Servizio - AREA 4 - SERVIZI ALLA PERSONA 

Ufficio: SOCIALE E PREVENZIONE - POLITICHE DELLA FAMIGLIA 

Responsabile del Procedimento: Angela Livrieri 

Estensore: Angela Livrieri 

 

Procedura numero: 3236  

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 553 del 15 dicembre 2022 

Numero del Registro generale delle determinazioni: 2811 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



Determinazione Dirigenziale 2456/2022 del Registro generale delle Determinazioni. Rettifica. 

_____________________________________________________________________ 
 

IL DIRIGENTE 

 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 2456/2022 del Registro Generale delle Determinazioni, 
assunta in data 28/11/2022, ad oggetto:  Avviso pubblico unico per la selezione dei beneficiari dei 
Progetti di Vita Indipendente (Pro.V.I.) e per il Pro.V.I. Dopo Di Noi (Legge 112/2016) 2020/2021. 
PRO.V.I DOPO DI NOI - LINEA B. I finestra quadrimestrale - codice pratica 8QWR5JYH. 
Liquidazione della spesa complessiva di  euro 7.360,24  anticipata dal beneficiario dal 01 ottobre 2021 al 
30 giugno 2022. 
 

Considerato che, per mero errore materiale, in narrativa e nel dispositivo dell’atto amministrativo su 
citato è stata indicata la Linea A in luogo della Linea B ed il codice pratica: 775EMPG4 anziché il codice 
pratica: 8QWR5JYH. 
 
Attesa la necessità di rettificare la Determinazione Dirigenziale 2456/2022, assunta in data 28/11/2022, 
confermando che la stessa si riferisce al progetto PRO.V.I 2020/21 - LINEA B (DOPO DI NOI) I 
finestra quadrimestrale - codice pratica 8QWR5JYH. 
Visti: 
- gli  Atti Dirigenziali della Regione Puglia n. 37/2020 e n. 1246/2021 e ss.mm.ii.;  
-  il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;  
-  il vigente Statuto del Comune di Foggia; 
-  tutti gli atti amministrativi innanzi citati disponibili presso i Servizi Sociali; 
 

DISPONE 

per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamati: 
 

1) di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 2456 del Registro Generale delle Determinazioni, 
assunta in data 28 novembre  2022, limitatamente all’indicazione della Linea e del codice pratica, 
confermando che la stessa si riferisce al progetto PRO.V.I 2020/21 - LINEA B (DOPO DI 
NOI) I finestra quadrimestrale - codice pratica 8QWR5JYH.; 

2) di trasmette il presente atto ai Servizi Finanziari e alla Segreteria generale per gli        adempimenti 
di competenza; 

3) di pubblicare la presente determinazione con l’applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. del 
14 marzo 2013 n 33 e s.m.i. 

 

IL Responsabile del Procedimento                        IL  DIRIGENTE 
     Dott.ssa Angela Livrieri                 Dott.ssa Maria Giuseppina D’Ambrosio 

 

 

         

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Angela Livrieri in data 15/12/2022
MARIA GIUSEPPINA D'AMBROSIO in data 15/12/2022



 

 1

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.20, comma 1, lett. d), del Regolamento sul procedimento 

amministrativo e sull’accesso ai documenti amministrativi, si attesta che il presente atto di 

liquidazione in data 21/12/2022 viene affisso all’Albo Pretorio on line del Comune ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Foggia 21/12/2022                               

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

Bruno Matteo 

 

 

 


